Origem Conselho de Administração

Tipo de ato Resolução nº 140, de 10/12/1996

Data de publicação Publicado em 13/12/96 no DOE-SP, cad. 1, Parte II, pág.
31

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
decidido na Sessão de 21/11/96,

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar os procedimentos para Solicitação de Serviços de Informática.

Art. 2º - Fazem parte integrante da Instrução Normativa:

a) os procedimentos;

b) as instruções para preenchimento;

c) modelo para Solicitação de Serviços de Informática.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Juiz OLIVEIRA LIMA

Presidente

10.12.1996